1

PORTARIA Nº. 3.070

DE 09 DE ABRIL DE 2024.

“Nomeia servidores públicos em cargos efetivos,

e dá outras providências.”

CONSIDERANDO o teor do Ofício nº. 297/2024, proveniente da

Secretaria Municipal de Recursos Humanos;

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA, Senhor João

Batista da Silva, no uso de suas atribuições legais,

DETERMINA:

Art. 1º - Fica nomeada a senhora Lucivania de Oliveira Santos, ao

cargo efetivo de Monitora Escolar I, afeta à Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º - Fica nomeada a senhora Amanda Stefany de Carvalho, ao

cargo efetivo de Monitora Escolar I, afeta à Secretaria Municipal de Educação.

Art. 3º - Fica nomeada a senhora Mariza Campos Zanateli, ao cargo

efetivo de Monitora Escolar I, afeta à Secretaria Municipal de Educação.

Art. 4º - Fica nomeada a senhora Iolanda Faria de Oliveira Souza,

ao cargo efetivo de Monitora Escolar I, afeta à Secretaria Municipal de Educação.

Art. 5º - Fica nomeada a senhora Maria Eduarda Alvarenga, ao

cargo efetivo de Monitora Escolar I, afeta à Secretaria Municipal de Educação.

Art. 6º - Fica nomeada a senhora Jaqueline Mendes de Araujo, ao

cargo efetivo de Monitora Escolar I, afeta à Secretaria Municipal de Educação.

Art. 7º - Fica nomeada a senhora Elisa Aparecida Rosado Dos

Santos, ao cargo efetivo de Monitora Escolar I, afeta à Secretaria Municipal de Educação.

PUBLICADO

Extrema, 09 / 04 / 2024

2

Art. 8º - Fica nomeada a senhora Marcia Regina Goulart, ao cargo

efetivo de Monitora Escolar I, afeta à Secretaria Municipal de Educação.

Art. 9º - Fica nomeada a senhora Ilza Souza Dias da Silva, ao cargo

efetivo de Monitora Escolar I, afeta à Secretaria Municipal de Educação.

Art. 10 - Fica nomeada a senhora Cristina Aparecida Firmino, ao

cargo efetivo de Professora de Educação Básica I, afeta à Secretaria Municipal de Educação.

Art. 11 - Fica nomeada a senhora Andreia Mariano Moraes, ao

cargo efetivo de Professora de Educação Básica I, afeta à Secretaria Municipal de Educação.

Art. 12 - Fica nomeada a senhora Ana Caroline de Oliveira, ao

cargo efetivo de Professora de Educação Básica I, afeta à Secretaria Municipal de Educação.

Art. 13 - Fica nomeada a senhora Arimateia Fonteles Castro, ao

cargo efetivo de Professora de Educação Básica I, afeta à Secretaria Municipal de Educação.

Art. 14 - Fica nomeada a senhora Isabel Borges, ao cargo efetivo de

Professora de Educação Básica I, afeta à Secretaria Municipal de Educação.

Art. 15 - Fica nomeado o senhor Cesar Augusto de Souza Pierini, ao

cargo efetivo de Professor de Educação Básica I, afeto à Secretaria Municipal de Educação.

Art. 16 - Fica nomeada a senhora Thamyres Araujo Santo, ao cargo

efetivo de Professora de Educação Básica I, afeta à Secretaria Municipal de Educação.

Art. 17 - Fica nomeada a senhora Giovana Cardoso Roque, ao cargo

efetivo de Professora de Educação Básica I, afeta à Secretaria Municipal de Educação.

Art. 18 - Fica nomeada a senhora Geralda Beatriz Pereora Santos,

ao cargo efetivo de Professora de Educação Básica I, afeta à Secretaria Municipal de Educação.

3

Art. 19 - Fica nomeada a senhora Daiane Aparecida Scandoleiro

Chiullo, ao cargo efetivo de Professora de Educação Básica I, afeta à Secretaria Municipal de

Educação.

Art. 20 - Fica nomeada a senhora Ana Paula de Luca, ao cargo

efetivo de Professora de Educação Básica I, afeta à Secretaria Municipal de Educação.

Art. 21 - Fica nomeada a senhora Tatiane Cristina Marques, ao

cargo efetivo de Professora de Educação Básica I, afeta à Secretaria Municipal de Educação.

Art. 22 - Fica nomeada a senhora Francisly Vila Nova Piovani, ao

cargo efetivo de Professora de Educação Básica I, afeta à Secretaria Municipal de Educação.

Art. 23 - Fica nomeada a senhora Veronica Lucia Barros Santos

Brito, ao cargo efetivo de Professora de Educação Básica I, afeta à Secretaria Municipal de Educação.

Art. 24 - Fica nomeada a senhora Maria Conceição Alexandre

Nascimento, ao cargo efetivo de Professora de Educação Básica I, afeta à Secretaria Municipal de

Educação.

Art. 25 - Fica nomeado o senhor Rodrigo Cesar Floriano, ao cargo

efetivo de PEB II - História, afeto à Secretaria Municipal de Educação.

Art. 26 - Fica nomeado o senhor Fernando Augusto Bertolaccini de

Andrade, ao cargo efetivo de Orientador Pedagógico II, afeto à Secretaria Municipal de Educação.

Art. 27 - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra

em vigor na data de sua publicação.

João Batista da Silva

- Prefeito Municipal -

		2024-04-10T15:49:02-0300
	JOAO BATISTA DA SILVA:87127440697

		2024-04-10T15:49:16-0300
	JOAO BATISTA DA SILVA:87127440697

		2024-04-10T15:49:31-0300
	JOAO BATISTA DA SILVA:87127440697